
https://www.pasiula.lt/pid-944752/bosch-wqg2420nsn-dziovykle.html

BOSCH WQG2420NSN Džiovyklė

Automatiškai nustato, kada jūsų
skalbiniai jau sausi
Sukraukite į džiovyklę ar skalbyklę-džiovyklę iki dešimt kilogramų
skalbinių, ir „Auto Dry“ išdžiovins iki tiksliai jūsų norimo lygio –
beveik sausų ir tinkamų lyginti, ar tokių sausų, kad beliktų tik
sulankstyti. Jutikliai nuolat matuoja temperaturą ir drėgmę, kad
apsaugotų jūsų skalbinius nuo karščio ir perdžiovinimo. Ideliai sausi
skalbiniai kaskart. 
Efektyvus džiovinimas, lengvesnis
valymas
Žinome, kad visų pirma norite gerai išdžiovintų drabužių, bet taip
pat norite išnaudoti mažiau elektros. Todėl sukūrėme džiovyklę,
turinčią „Easy Clean“ su A++. Juk svarbu ne tik efektyvus
džiovinimas, bet ir lengvas valymas. Tai reiškia mažiau laiko
priežiūrai ir daugiau laiko sau. Be to, ši džiovyklė taupo energiją,
tad sutaupysite ir jūs. 
Pusinės apkrovos parinktis
Pusinės apkrovos parinktis: optimizuoja džiovyklės nustatymus
(svorį ir trukmę) mažam skalbinių kiekiui. 
Išskirtinis tylumas ir patvarumas
Novatoriškos „Anti Vibration“ dizaino šoninės sienelės sukurtos
suteikti daugiau stabilumo ir optimaliai sumažinti vibraciją.Be to,
sustiprinta izoliacija reguliuoja triukšmo lygį, todėl „Bosch“
džiovyklės yra itin tylios – netrukdys jūsų miego net naktį. 
Džiovyklė su labiausiai aplinką
tausojančia medžiaga (R290)
Naujose mūsų džiovyklėse su šilumos siurbliu naudojamas naujas ir
labiau aplinką tausojantis šaldymo skystis R290. Tai natūrali,
labiausiai tausojanti aplinką šaldymo medžiaga iš esančių pasaulio
rinkoje. 
Viską aiškiai matysite dideliame LED
ekrane
Mūsų džiovyklės turi didelius LED ekranus. Su jais džiovyklės ne tik
atrodo patraukliai, bet ir yra itin lengvai valdomos. Aiškios, lengvai
įskaitomos piktogramos ir tekstai jums leidžia greit pasirinkti
tinkamus nustatymus skalbiniams. Be to, šie ekranai suteikia
papildomų funkcijų, kad džiovyklė dar labiau atitiks jūsų poreikius.
Štai ką mes vadiname patogumu! 
Audinius tausojantis džiovinimas
Sistema „Sensitive Drying“ tobulai pasirūpins jūsų skalbiniais
švelniomis šilto oro srovėmis iš visų pusių. Šį efektą sustiprina
minkštos lenktos būgno mentelės, neleidžiančios jūsų skalbiniams
išsitiesti ant dugno, todėl jie nesusiglamžo. Rezultatas – švelniai
išdžiovinti skalbiniai, tobulai minkšti, purūs ir nesusiglamžę. 
Nebesijaudinkite dėl raukšlelių
Žinome, kiek būna vargo, kai tenka daug lyginti. Todėl ši mūsų
džiovyklė turi nuo susiglamžymo apsaugančią funkciją. Ji švelniai
išpurens jūsų skalbinius, kai programa pasibaigs, ir neleis susidaryti
raukšlelėms. Taigi, mažiau laiko prie lygintuvo, daugiau laiko sau.
Juk taip lengviau, ar ne? 
Džiovinimas „Quick 40'“
Greitas džiovinimas per 40 minučių tinkamas nedideliam kiekiui
sintetinių ir plonų audinių. 
Tylus džiovinimas
Mes suprantame, kokie svarbūs yra jums namai, o svarbiausia –
ramybė juose. Mažiausiai čia pageidaujami triukšmingi prietaisai,
trikdantys ramią namų atmosferą, kurią taip branginate. Todėl
mūsų džiovyklė sukurta taip, kad veikimo triukšmas nebūtų
garsesnis už kuždesį. Tokia tyli, kad pamiršite, jog įjungėte. Taigi,
galite užsiimti kasdiene veikla arba saldžiai miegoti naktį, kol jūsų
drabužiai bus idealiai išdžiovinti. 
Svarbiausios funkcijos:
• „Auto Dry“: automatiškai išdžiovina iki tiksliai jūsų norimo
sausumo lygio.
• „Easy Clean“ su A++: itin efektyviai džiovina. Lengva išvalyti
kondensatoriaus filtrą.
• Pusinės apkrovos parinktis: optimizuoja džiovyklės nustatymus
(svorį ir trukmę) mažam skalbinių kiekiui.
• „Anti Vibration“ dizainas: ypač stabilus ir itin tylus dėl specialios
apsaugos nuo vibracijos.
•  Klimatui nekenksminga džiovyklė su labiausiai aplinką
tausojančia medžiaga (R290). 
Techniniai duomenys:
Variklio galia ir energijos suvartojimas
• Energijos efektyvumo klasė¹: A++
• Energijos sąnaudos²: 234 kWh
• Skalbinių kiekis: 1–9 kg
• Programos trukmė³: 230
• Triukšmo lygis: 63 dB (A) re 1 pW
• Kondensavimo efektyvumo klasė⁴: B
• Kondensavimo efektyvumas⁵: 83
Programos
• Standartinės programos: medvilnės, lengvos priežiūros
• Specialios programos: Cottons, Marškiniai/Verslo drabužiai, Cotton
Eco, Pūkiniai drabužiai, Mišrūs, Rankšluoščiai, Mišrūs, „super quick
40“ (ypač trumpa programa), Sporto drabužiai, Duvet, Synthetic,
Vilna, Šaltas džiovinimas pagal laiką, Šiltas džiovinimas pagal laiką
• Apsauga nuo glamžymosi iki 120 min programos pabaigoje
• Pusinės apkrovos parinktis: optimizuotas mažesnio skalbinių
kiekio džiovinimas
• Jutikliniai TouchControl mygtukai: Iron dry, Cupboard dry,
Cupboard dry+, atidėtas įjungimas, Lengvas lyginimas, Itin
jautrūs/Delikatūs audiniai, Signalas, Start / Reload / Pause, 24 h
atidėtas įjungimas
Patogumas/saugumas
• SC0
• Variklio tipas: Economy-Green
• AutoDry, elektroninis drėgmės atpažinimas
• Dideliame LED ekranėlyje matysite likusio laiko ir 24 h skalbimo
pabaigos atidėjimo laiko, programos eigos bei specialiųjų funkcijų
rodmenis.
• Skalbinių kiekio rekomendacija
• Naudojimo matuoklis: skaičiuojamos įvykdytos programos
• Valdiklio tipas: Soft dial
• Būgno struktūra: itin didelis nerūdijančiojo plieno būgnas su
tekstilę saugančiu specialiu paviršiumi ir Soft design griebtuvais
• Mažiau vibruojanti konstrukcija: stabilesnis ir tyliau veikiantis
prietaisas
• Krepšys: Ne
• Būgno apšvietimas: LED
• Kondensato išleidimo vamzdžiai: Taip
• Elektroninis užraktas nuo vaikų
• Garsinis programos pabaigos signalas
• Durelių/Skalbinių angos spalva: black-blackgrey
• Durų laikiklis: dešinėje
• Metalinis durų kabliukas
Specifikacijos
• Laisvai statoma
• Nuimama viršutinė plokštė: Ne
• Durelių vyris dešinėje
• Elektros laido ilgis: 145.0 cm
• Gaminio išmatavimai: 842x598x613 mm
• Prietaisas: Pastumiamas
• Prietaiso gylis: 61.3 cm
• Prietaiso gylis, įskaitant dureles: 64.8 cm
• Prietaiso gylis su atidarytomis durelėmis: 109.6 cm
• Šilumos siurblio technologija su aplinkai draugišku šaldymo
agentu  
• Svoris neto: 48.5 kg
• Fluorintos šiltnamio efektą sukeliančios dujos: Ne
• Hermetiškai sandarus prietaisas: Taip
• Galia: 600 W
• Saugiklio apsauga: 10 A
• Įtampa: 220-240 V
• Dažnis: 50 Hz
• Skalbinių talpa: 9.0 kg
• Energijos sąnaudų efektyvumo klasė: A++
• Standartinės medvilnės programos su visa įkrova suvartojamos
energijos kiekis - NEW (2010/30/EC): 1.93 kWh
• Standartinės medvilnės programos su visa įkrova: 230 min
• Standartinės medvilnės programos su daline įkrova suvartojamos
• energijos kiekis - NEW (2010/30/EC):1.08 kWh
• Standartinės medvilnės programos su daline įkrova:132 min
• Svertinis metinis suvartojamos energijos kiekis - NEW
(2010/30/EC): 234.0 kWh/annum
• Svertinė programos trukmė: 174 min
• Standartinės medvilnės programos su visa įkrova vidutinis
kondensavimo efektyvumas (%): 83 %
• Standartinės medvilnės programos su daline įkrova vidutinis
kondensavimo efektyvumas (%): 83 %
• Svertinis kondensavimo efektyvumas (%): 83 %
 Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
BOSCH yra pasaulyje pirmaujanti buitinės technikos gamintoja.
Įmonės strateginis tikslas yra kurti sprendimus skaitmenizuotam
gyvenimui, ir gerinti gyvenimo kokybę visame pasaulyje savo
gaminiais ir paslaugomis, kurios yra inovatyvios ir kelia entuziazmą.
Kompanijos ateities augimo pagrindas yra jos stiprybė kuriant
inovacijas.   

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/Screenshot 2025-05-23 113254.png
https://www.bosch-home.lt/lt/mkt-product/skalbykles-ir-dziovykles/dziovykles/dziovykles-su-silumos-siurbliu/WQG2420NSN

